Cuentainicial: 4-0-0-0-0-0
Cuenta final : 4-3-9-5-2-0

No. de cuenta

4-0-0-0-0-0
4-1-0-0-0-0
4-1-7-0-0-0
4-1-7-3-0-0
4-1-7-3-2-0
4-1-7-3-2-1
4-2-0-0-0-0
4-2-1-0-0-0
4-2-1-2-0-0
4-2-1-2-2-0
4-2-1-2-2-1
4-3-0-0-0-0
4-3-1-0-0-0

4-3-1-9-0-0
4-3-1-9-2-0
4-3-1-9-2-1
4-3-9-0-0-0
4-3-9-1-0-0
4-3-9-1-1-0
4-3-9-1-1-1
4-3-9-5-0-0
4-3-9-5-2-0

Tipo
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Total de registros impresos: 22

Usuario:

ADMINISTRADOR

PROCDMX SA DE CV

Catalogo de cuentas

Descripcion

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
ING X VTA DE BIENES Y SERVICIOS ORG DESC
ING X VTA DE BIEN Y SERV ORG DESC SECPAR
INGRESO POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANS, AS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APORTACIONES

APORTACIONES SECTOR PARAESTATAL
SUBSIDIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS FINANCIEROS SEC PARAESTAT
OTROS INGRESOS FINANCIEROS BANCARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

OTROS INGRESOS

OTROS

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RES POR POSICION MONET SECTOR PARAESTATA
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Saldo inicial
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Saldo final
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